
●　　●

就離窓の御関所

面積比1／4のミニチュアです。

（それでも広い日

量も本物を便いました。

′・・・ヽ

伊金台
※7レセントは数に限りがございます。＼

⑱栗烹シユレット（アプリコ示義ソ壷

喰烈規崇7座頂酎慧惣シユレット⑬
√　　‾　、

詣詔表芸品；警護等孟憲二＿
プレゼント！
外れた方全員に歴工£三宝票Z崇言に讐用攣・‡駆蒜廟一．＿一、．」．　　　　　　　　　　　　　　　　－．■■勃

し紅．⊥●∴



Yl硝

スッキリびろびろ快適空間を実現しませんか？TOTOlブDaIK∈∩鐘声

工翳〔′亡日朝こ景霊捏㍉ゴ亡ノ了ヂン／造風岩／ト／事」⊥ノ∴化∴蜂畠ノドアノ　憲畳と

姜′ 炉語義を戻示し㌘甘刊「　一＼フ∵
l

JDaIKEn
。
0

0

●

十・．竜′P・二・
、二三＝二一′∴＿

さらりあ
二オイと湿気を吸う

～

壁材

牽鱒挙世二撼秦貞

と
0

、．0

「目隠し」「採光」「通風（換気）」「日除け　YltH
（遮熱）」の4つの機能をひとつにまとめ、
光と風とプライバシーを自在にコント aP

ご来場者様受付票
今回はTOTO株式会社主催“TOTO大分工場リモデルフェア”にご来場いただき、ありがとうございます。

TOTOでは、今後もより一層皆様のご要望に的確にお応えしていける様、努力してまいります。

つきましては、下記ご記入にご協力いただきたくお願い申し上げます。

ととご氏名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　口ご一緒に来場された方の人数：

乙のチラシにご記入の上、

当日お特ちくだかヽ0

名（ご本人含む）

TOTOグループ従業員の　　　　その他

TOTOグループとのご関係：工場近隣の皆様　／　家族・親戚・知人　／　（　　　　　　　　　　　　）

◆どちらかに′∴をお付けください。

リモデルの予定：　あり　（いつ頃を予定されていますか？：　　　　　　　　　　　　　　　）　／　　なし

◆リモデルしたい部位に∴・をお付けください。［複数回答可］

リモデルしたい部位：台　所　／　トイレ　／　洗面所　／　浴　室　／　その他（　　　　　　　　　　　　　　）

◆どちらかに二二′をお付けください。

リモデル業者の紹介をご希望されますか？：　希望する　　／　　希望しない

TOTOグループ従業員またはTOTOグループの工場にお勤めの方

ご協力ありがとうございました。

こ記入頂きました個人情報は、関連法令及び社内規定に基づき、

慎重かつ適切に取り扱います。

氏　名：
【＿　　ノ　シ

打身株式会牒咋㍉、、
・．・，　　　ノJ L　　　ユニ：⊥　　二二丁■■二

会社名／所属‥臣LJ
1一ノ1　、一Tr‾‾　　「首■
ノ言＝J′　　　よこT≡ニュ

ー　　→　　　　　　－－←　－　　　　　‥

－⊥「′＼ン

二鳥」皿」

†配布前にこ記入ください。


